
,!rovincia di Q-- -- . 
il Presidente ~ Provincia di Benevento 

~ AOO: Prot. Generale 

ReglstroProtocono Uscita 
Nr.prot.0010963 Data20/1 1 12008 

oggetto DECRETO NOMINA CAPO 
GABNIETTO BURATTO ANTO\ 

Prot. Gen. del Dest.n.d. 

N. Registro dei Decreti 
- ~-

N.~t) Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 
VISTO l'atto di G.P. n. 697 del 30.12.2003 con il quale si provvedeva a costituire 
struttura alle dirette dipendenze del Presidente; 
VISTO l'art. 90 del vigente T.U. D. Lgs. 267/2000; 
RITENUTO dovere, ai fini dell'esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo 
attribuite dalla legge al Presidente, individuare nell'ambito dei dipendenti di ruolo, 
data la necessità, individuare il Capo di Gabinetto; 

DECRETA 

di dover nominare il Capo di Gabinetto nella persona del geom. Antonio Buratto, 
appartenente alla posizione organizzativa D3 - Istruttore Direttivo Esperto 
Amministrativo - - del Settore Servizi al Cittadino; 
PRECISARE che il predetto incarico è in aggiunta alle mansioni proprie assegnate 
nell'ambito del PEG 2008; 
INCARICARE i dirigenti responsabili alle necessarie e dovute modifiche; 
TRASMETTERE tempestivamente il presente decreto al Direttore Generale 
nonché ai Dirigenti interessati per i provvedimenti consequenziali; 

MANDA 

il presente decreto al Sig. Segretario Generale per gli adempimenti 
consequenziali. 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
lì ------

IL DIRIGENTE DEL S~ET E FINANZA 
E CONTROLLO ECO OMICO 
(Dott. Andrea La alone) 

Prof. 



Il presente decreto viene pubblicato all' Albo Pretori o il e 
vi rimarrà per 15 gg, consecutivi. 

Benevento,lì q ! H {~ .. yyy 

Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso all' Albo PretorO 

al ------

Benevento, lì ----------------------

IL MESSO NOTIFICATORE 
DE CRISTOFORONIVOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI-



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n . ................... . 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì ......... ............. . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

SEDE 

10ggetlo: ITrasmissione Decreto n. 58 del 20.11.2008. 

Si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

EL SERVIZIO 
GROSSO) 



Prot. n. 

PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio AA.GG. 

Benevento,lì ........... ........... . 

V.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Il' 

,) 

AL DIRETTORE GENERALE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

SEDE 

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 58 del 20.11.2008.-

Per quanto di competenza e/o conoscenza si trasmette il Decreto indicato in oggetto. 

Al Dirigente del Settore Risorse Umane, si rimette, altresÌ, originale di relata di notifica al 
Geom. Antonio BURATTO. 

~. 


